— 1 —

办理结果：A类

建水县临安镇人民政府（函）

临政函〔2021〕7号

建水县临安镇人民政府对县政协提案
第 31号的答复

阿红富委员：

您在建水县第十一届委员会第五次会议上提出的《关于改善

建水实验中学初中部周边道路交通状况的建议》第 31号提案，已

转交临安镇研究办理，现将办理情况答复如下：

在收到您的建议后，镇政府已抽调相关人员进行了调查了解。

建水县作为全州教育重地，县委、县政府着力打造教育新高地，

近年来在教育系统投入大量资金，办学质量和水平得到大力提升，

全县呈现公办、民办两驾并驱，齐头并进态势，特别建水实验中

学办学水平日益提高，知名度不断提升。从建水实验中学初中部

到陈城路交通现状，一直以来受到群众诟病，特别在实验中学初

— 2 —

中部收假、放假时，此路段交通堵塞，影响了师生及家长，附近

村民出行。作为基层镇政府，我镇极力配合相关部门进行了多次

协调解决，现县委政府已决定：一是将沿河道路面缺口补全；二

是从学校门口到新 323线路面加宽到 14米左右，加大车辆通行能

力。现已进入征地环节，预计今年年底完工。

感谢您对我镇道路交通基础设施建设的关心和支持，请在今

后对我们的工作多提宝贵意见和建议。

建水县临安镇人民政府

2021年 6月 30日

（联系人：李福宝，联系电话：13887375858）

抄送：县政府办公室，县政协提案委。

建水县临安镇党政办 2021年6月30日印